АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ■/% » 0 3  2021г. с.Бежта №

О внесении изменений в Устав МКОУ «Хашархотинская ГОШ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
10.10.2013г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации
МО «Бежтинский участок» №3-у от 17.01.2018г. «Об увековечении памяти
Иманова Р.И.,

и.о. главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с переименованием МКОУ «Хашархотинская СОШ» в
МКОУ «Хашархотинская СОШ им.Иманова Р.И.» внести соответствующие •
изменения в Устав вышеназванной школы.

2.Директору МКОУ «Хашархотинская СОШ им.Иманова
Р.И.»(Ибрагимхалилову А.А.) принять необходимые меры по регистрации в
налоговом органе в новом наименовании, замене печати и штампов
образовательного учреждения.

3.Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете «Бежтинский
вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление образования» Халитовой З.М.

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo